
UCHWAŁA NR 198/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
17 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Projektów zgłoszonych do dofinansowania 

w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisj w 2023 roku 

Na podstawie art. 33 ust.1ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 załącznika do uchwały Nr 13/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Projektów zgłoszonych do dofinansowania 
w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
"§ 1. Skład Zespołu: 

1) Beata Drobny – Dyrektor Departamentu Projektów i Inwestycji (Przewodnicząca Zespołu), 

2) Urszula Żybura – Główna Księgowa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu), 

3) Joanna Dudek-Ślęczek - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów i Inwestycji 
w Departamencie Projektów i Inwestycji (Sekretarz Zespołu), 

4) Bartosz Ochęduszko - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów i Inwestycji w Departamencie 
Projektów i Inwestycji, 

5) Agnieszka Kempa - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów i Inwestycji w Departamencie 
Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu), 

6) Tomasz Dworak – Pełnomocnik Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do spraw nowej mobilności 
(Członek Zespołu), 

7) Andrzej Kolat – Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej (Członek Zespołu), 

8) Jacek Woźnikowski - Dyrektor Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (Członek 
Zespołu), 

9) Magdalena Jarkulisz – Kierownik Wydziału Ochrony Powietrza i Efektywności Energetycznej 
w Departamencie Infrastruktury i Środowiska (Członek Zespołu), 

10) Alicja Janik – Kierownik Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Funduszy Zewnętrznych 
(Członek Zespołu), 

11) Wojciech Gorgoń – Główny Specjalista w Wydziale Taryf i Analiz w Departamencie Komunikacji 
i Transportu (Członek Zespołu), 

12) Agata Burek-Suder - Główny Specjalista w Departamencie Finansowym (Członek Zespołu)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7640D9-726E-4FEB-8C9A-7BA89CEC3F7E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7640D9-726E-4FEB-8C9A-7BA89CEC3F7E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-27T11:34:44+0200




